各 位               平成 25年 5月 17日

上場会社名 株式会社神戸製鋼所

代表者   代表取締役社長 川崎 博也

（コード番号 5406）

問合わせ先 秘書広報部長  安田 幸展

（TEL 03-5739-6010）

投資有価証券売却に関するお知らせ

当社は、当社が所有又は退職給付信託に拠出している、ナブテスコ株式会社の株式を、「株式売出し」

の方法により売却することを、本日開催の取締役会で決議しましたのでお知らせいたします。「株式売出

し」の内容については、同社が別途公表しております「株式の売出し及び主要株主である筆頭株主の異

動に関するお知らせ」をご参照下さい。

１．売却する株式

 ①当社所有株式  15,100,000株

 ②退職給付信託口 4,011,000株 ※

  合  計    19,111,000株

※オーバーアロットメントによる売出しに係る 1,911,100株（上限）を含む

２．今後の見通し

・平成 25年 5 月 27日（月）から平成 25年 5 月 30 日（木）までの間のいずれかの日において、当社

から引受人への売却価格（引受価額）が決定される予定であります。

・売却価格の決定後、株式売却の影響について、必要に応じて速やかに公表いたします。

以 上